
ZARZĄDZENIE NR 4/2026 

DYREKTORA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ DLA OSÓB PRZEWLEKLE 

PSYCHICZNIE CHORYCH W KROWICY LASOWEJ 

 

z dnia 08.01.2026 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 15 

sierpnia 2026 r. oraz 26 grudnia 2026 r., tj. w innym dniu niż niedziela. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2019 r., 

poz. 1040 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzień 14 sierpnia 2026 r. dniem wolnym od pracy w Domu Pomocy Społecznej dla 

Osób Przewlekle Psychicznie Chorych w Krowicy Lasowej w zamian za święto przypadające 

w sobotę 15 sierpnia 2026 r. dla pracowników pracujących na stanowiskach pracy, na których 

obowiązuje trzymiesięczny okres rozliczeniowy. 

§ 2 

Ustalam dzień 23 grudnia 2026 r. dniem wolnym od pracy w Domu Pomocy Społecznej dla 

Osób Przewlekle Psychicznie Chorych w Krowicy Lasowej w zamian za święto przypadające 

w sobotę 26 grudnia 2026 r. dla pracowników pracujących na stanowiskach pracy, na których 

obowiązuje trzymiesięczny okres rozliczeniowy. 

§ 3 

Ustalam dzień 03.04.2026 r. dniem wolnym od pracy w Domu Pomocy Społecznej dla Osób 

Przewlekle Psychicznie Chorych w Krowicy Lasowej w zamian za święto przypadające 

w sobotę 15 sierpnia 2026 r. dla pracowników pracujących na stanowiskach pracy, na których 

obowiązuje dwunastomiesięczny okres rozliczeniowy. 



§ 4 

 Ustalam dzień 5 czerwca 2026 r. dniem wolnym od pracy w Domu Pomocy Społecznej dla 

Osób Przewlekle Psychicznie Chorych w Krowicy Lasowej w zamian za święto przypadające 

w sobotę 26 grudnia 2026 r. dla pracowników pracujących na stanowiskach pracy, na których 

obowiązuje dwunastomiesięczny okres rozliczeniowy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                 Dyrektor  

Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle 

Psychicznie Chorych w Krowicy Lasowej 

 

                          Patrycja Mulawa 

 


